
Internal

Souhrnná objednávka č. 4 dle rámcové smlouvy MV-50113-150/VZ-2015
uzavřené s dodavatelem, RICOH Czech Republic s.r.o., Jihlavská 1558/21, 140 00 Praha 4, IČO 48117820, DIČ CZ48117820,

ID datové schránky: kydbsry
Číslo jednací: PPR-15727-145/Čj-2017-990670

a) Identifikace objednatele:

Objednatel:
Sídlo:
IČO:
DIČ:
Bankovní spojeni:
Zastoupená:
Kontaktní osoba:
email, tel
Kontaktní osoba za fakturaci:
email, tel

Ministerstvo vnitra ČR
Praha 7, Nad štolou 936/3

7064
CZ00007064

ČNB, č.ú. 5504881/0710
plk. Ing. Milanem Grohmannem

,

b) Specifikace objednávky:

Touto Souhrnnou objednávkou č. 4 bude od 01. 01. 2023 doba poskytování tiskových služeb prodloužena po dobu přechodného období, tj. po dobu od
data uzavřeni Rámcové dohody 24. 11. 2022 do doby, než bude, v souladu s novou Rámcovou dohodou na zajištění poskytovánítiskových služeb
uzavřené mezi centrálním zadavatelem a novým poskytovatelem tiskových služeb vzešlým z nového zadávacího řízenI realizovaného centrálním
zadavatelem, zahájeno plnohodnotné poskytová ní tiskových služeb novým poskytovatelem, bude pro zajištění tohoto přechodu dodavatelem
zavedena a poskytována nová tisková služba, nebo do vyčerpáni celkové částky uvedené vtéto objednávce, nejdéle však do 31. 05. 2023.

C) Rozsah/množstvi objednaných služeb
Tisková zařízenŕ

Identifikační Ý Stránek Cena za Stránek Cena za Cena celkem v KČ sOznaceni dle RS Typ zar|zen| . , Počet ks Cena celkem
terminal - KS cb štranku bar štranku DPH

TA4Č KYOCERA P2040 X 100 200 0,535 Kč X X 53 500,00 Kč 64 735,00 Kč

TA4B KYOCERA P6130 X 97 200 0,643 Kč 200 1,607 Kč 218 250,00 Kč 264 082,50 Kč

MFZA4Č KYOCERA M3040 101 1000 0,578 Kč X X - Kč - Kč

MFZA4B RICOH MP C307SPF/RICOHIM C300 205 700 0,546 Kč 800 1,178 Kc 1 357 715,00 Kč 1 642 835,15 Kč

MFZA3Č RICOH MP 2555SP 36 3 000 0,461KČ X X 248 940,00 KČ 301 217,40 Kč

RICOH MP C2504SP/RICOH IM V
MFZA3B C2500 199 1000 0,536 KČ 2 000 0,964 Kč 2 451 680,00 Kc 2 966 532,80 Kc

MFZA3BF RICOH MP C2504SP 43 2 000 0,536 KČ 3 000 0,964 KČ 852 260,00 Kč 1 031 234,60 KČ

PMFZA3B RICOH MP C5504SP X 5 10 000 0,343 Kč 10 000 0,803 Kč 286 500,00 KČ 346 665,00 KČ

CELKEM za tiskové služ:jý o 786 X X X X 5 468 845,00 Kč 6 617 302,45 KČ

Stránky budou fakturovány na základě skutečně realizovaných tiskových služeb dle podmínek Rámcové smlouvy s rozdělením na čb a barevné stránky,

Tiskový systém:

Počet monitorovaných zařIzení s Počet monitorovaných zařIzenI bez V
Popis . , , . Počet zarlzenl mimo monitoring

termnalem terrrnnalu

Tiskový systém MyQ 231 555

Systém ServiceOesk:

Pop's Počet zařIzenI s on-line Počet zařIzenI bez on-linedohledem dohledu
Servisní dohled O 786



Internal

Ostatní služby:
Popis jednotka počet cena za jednotku celkem CELKEM Kčs DPH
Činnost pracovníka SW hodiny 1 000 KČ - KČ - KČ
podpory
Nadlimitnňnst/deinst k, 998 KČ KČ KČ
zařiz. A4
NadlimitnIinst/dein't k, 1 950 KČ - KČ - KČ
zaříz. A3
CELKEM za Ostatní služby - KČ - KČ

CELKEM za celou objednávku bez dph 5 468 845,00 kč
CELKEM za celou objednávku včetně DPH 6 617 302,45 KČ

a) Místo plnění
V příloze č. 1.

b) Lhůty pro plněni
Instalace již byla provedena.

Doba poskytování tiskových služeb v měsících této objednávky činí: 5

Datum:

Za objednatele: plk. Ing. Milan Grohmann
ředitel ŘLZ PP ČR

plk. Ing.
Grohman

Za dodavatele:
R/COH Czech Republic s.r.o.

Ing. Ivo Matou


